ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN THẮNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN UBND XÃ VẠN THẮNG

(Từ ngày 27/03/2023 đến ngày 02/4/2023)

Thứ/

Ngày

Thời

gian
Nội dung Thực hiện Địa điểm

Thứ hai

(27/3)

08:00
Lãnh đạo UBND xã làm việc bình thường tại cơ

quan

Lãnh đạo

UBND xã
Tại cơ quan

14:00
Lãnh đạo UBND xã làm việc bình thường tại cơ

quan

Lãnh đạo

UBND xã
Tại cơ quan

Thứ ba

(28/3)

07:00
Viếng Nghĩa trang liệt sĩ Ninh Hòa - Vạn Ninh

và Đài Tưởng niệm liệt sĩ huyện.

CT NTLS Ninh

Hòa

08:00
Kiểm tra tình hình thực hiện công tác bảo vệ

rừng và phòng cháy, chữa cháy rừng năm 2023

PCT Triều PH xã

08:30
Họp tháo gỡ các vướng mắc, khó khăn liên quan

bồi thường, giải tỏa Dự án Đường bộ Cao tốc

CT TTPTQĐ

14:00

Họp góp ý dự thảo Kế hoạch đấu giá quyền sử

dụng đất đối với các khu, điểm dân cư trên địa

bàn huyện Vạn Ninh năm 2023, 2024, 2025

CT

PH1 huyện

Thứ tư

(29/3)

8:00
Họp kiểm tra, xử lý các trường hợp nuôi trồng

thủy sản trái phép trên khu vực biển Vạn Thắng

PCT Triều,

Tổ công tác

PH xã

8:00
Họp tổng kết, đánh giá công tác giải ngân kế

hoạch vốn năm 2022

CT PH2 huyện

14:00
Họp giải quyết đơn liên quan đến hệ thống điện

trên công trình Ruộng Cạn

CT PH xã

14:00

Giải quyết đề nghị của công ty CP ĐTXD & KT

VNCN E&C về việc xin chủ trương cho phép cải

tạo nhà tạm ban điều hành

PCT Triều

PH xã

  Thứ năm

(30/3)

8:30
Làm việc với tỉnh về tiến độ thực hiện nông thôn

mới

CT PH1 huyện

9:00
Họp thẩm định phương án bồi thường, hỗ trợ và

tái định cư Dự án công trình đường bộ cao tốc

PCT Triều TT PTQĐ

14:00
Lãnh đạo UBND xã làm việc bình thường tại cơ

quan

Lãnh đạo

UBND xã
Tại cơ quan

Thứ sáu

(31/3)

8:30
Họp BCH Đảng bộ huyện CT PH huyện ủy

08:00
Giải quyết đơn ông Phạm Văn Thế, Vạn Hưng PCT Hóa,

đ/c Khải

PH xã

14:00

Họp báo cáo tiến độ Dự án thành phần đầu tư

xây dựng đoạn Vân Phong - Nha Trang thuộc

Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc

CT

PH1 huyện

Chủ nhật

(02/4)
19:00

Dự khai mạc liên hoan các làng văn hóa PCT Hóa Công viên

biển Vạn Giã

(Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi, UBND sẽ thông báo sau)
Nơi nhận:

- TT. Đảng uỷ;

- TT. HĐND, TT UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Cán bộ, công chức chuyên môn;

- Lưu: VT, VP, Cg01.